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Produktbezeichnung:

Calippo Slush Magic Blue

Artikel-Nummer:

30762
SN, / v oM Bestelleinheit:
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: lﬂp Sirup zum Zubereiten von Slush mit

Himbeergeschmack. Farbe: blau

Slu

Rechtliche Bezeichnung:
Sirup zum Zubereiten von Slush mit Himbeergeschmack. Farbe: blau

Zutaten:

Zucker, Wasser, Aromen, Sauerungsmittel (E338), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat), Schaumverhiter (E900), Farbstoff (E133).

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Keine Allergene vorhanden
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Produktbezeichnung:

Calippo Slush Magic Blue

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (200 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) - 280 kJ 3%

Energie (Kilokalorien) | B 66keal - 3%
Fett ; 0g

davon gesattigte

Fettsauren - 0g

Kohlenhydrate | 777777777777777777777777777777777777777777777777 164g 77777777777777777777777777777777777777777777777777777 6% 7777777777777777777777777777777777
davon Zucker - 16,4 ¢ 18 %

Ballaststoffe | S -
Eiweiss - 0g

Salz ) <0,02g 1%

Natrium . . .

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 200 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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